Lorenzo Falzarano nato a Capua (CE) il 30/10/1962 

- C.F. FLZLNZ62R30B715I – titolare della Ditta individuale - P. IVA 01647120532 - l’incarico di 
Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione per la durata di un anno, dietro un corrispettivo 
omnicomprensivo lordo di euro 1.200,00 lordo dipendente (milleduecentoeuro) omnicomprensivo 
delle ritenute fiscali e previdenziali a carico del dipendente oltre iva se dovuta, che sarà liquidato dietro 
presentazione di regolare fattura;  

b. di dare atto che la spesa complessiva di € 1.200,00 relativa all’incarico di R.S.P.P.